[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦАГАН-ОЛУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  7 декабря 2020 года                                                                             №28
село Цаган-Олуй
О принятии в казну имущества

сельского поселения «Цаган-Олуйское»
          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Цаган-Олуйское», на основании Решения Борзинского городского суда Забайкальского края от 07.07.2020 года, на основании выписки из ЕГРН от 05.10.2020 года администрация сельского поселения «Цаган-Олуйское» постановляет:

          1.Принять в Казну сельского поселения «Цаган-Олуйское» имущество, согласно приложения № 1.

2.Внести указанное имущество в реестр муниципального имущества Казны сельского поселения «Цаган-Олуйское».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Цаган-Олуйское»                                                                       А. Н. Хаустова
  Приложение № 1

к постановлению

                                                                                      Администрации сельского
 поселения «Цаган-Олуйское»
                                                                                         от 7 декабря 2020г. №28
    ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в Казну

сельского поселения «Цаган-Олуйское»
	№

п/п
	Наименование

имущества
	месторасположение
	Год постройки
	Кадастровый номер

	1
	14. Сооружение историческое: Братская могила 3-х партизан, расстрелянных Семеновнами
	Забайкальский край, Борзинский район, с. Цаган-Олуй ул. Партизанская, д.23в
	1963
	75:04:130102:255